buerunt: atqz in multis famulatū debitū chribio. et deca-
ſto: nō ſolum verum: ſed etiam timore conſi-
rat intentu-
ctum: ſi honorauerūt: vt quod in eos bellū iu-
onem ſuū
re fieri licuiffet: illicitum ſibi eſſe iudicare-
quo ad du-
cenda. Re-
b̄ Inde incidit queſtio cur dīna beneficia etiā colligit ou-
ad impios ingratofoz queuerint: et cur illa iti-
tem primo
dem dura que hostiliter facta ſunt: pios cū im-
ea q̄ dicta
pijs p̄ affixerit: Quā queſtione p̄ multa diffi-
ſunt a primi
ſam: in huius cui quotidiani vel dei muneri
cipio primi
bus vel hoīm cladi bus: que qm̄ vtraqz bñ vel
liberuſoz ad
male viuentibus p̄mixte atqz indeſcrete ſepe pituluz ex-
accidit: ſolet multos mouere: vt pro ſucepti cluſive. dei
operis neceſſitate diſſoluere aliquantū im-
de ibi.
moratus ſum: maxime ad p̄ſolandas ſanctas b
Inde
ſeminatas et pie caſtas: in quibus ab hoſte aliqd
cidit re. Re
perpetratū eſt quod intulit verecūdie dolos
colligit bre-
rem: et ſi nō abſtulit pudicicie firmitatē: ne pe-
cata ſunt
nitcat eis vite quas nō eſt vnde poſſit penitentia ab octauo
tere nequitie. Deinde paucā dixi in eos qui capituloꝝ
christianos aduersis illis rebus affectus: et p̄ q̄ ad. xvij.
cipue pudorem humiliat̄ ſeminaraz q̄uis ca
Et poſt ca
ſtarū atqz ſanctarū: pteruitate impudentiſſi-
ibi
ma exagirant: cum ſint nequissimi et irreuerē-
parata re.
tissimi: longe ab ellipſis ronanis degeneres: Recollige
quoz p̄claraz multa laudanſ et litteraz memo-
que trac-
ria celebraunt: imo illoz glorie vehemēter ad ta ſuta. xvij
uerſi. Romā quipe cura ſtructram veterū au-
capitulo fe-
ctāqz laboribus: ſediorem ſtantez fecerant q̄ ſuē ad
ruentem: quando quidem in ruina eius lapi- d
Dein/
des et ligna: in iſtoz autē vita emnia non mu-
ceps iraqz
roz ſed moz munimenta atqz ornamenta ce-
dicere re. H
ciderunt: cū funestoribus eo: um corda cupi-
facit in p̄to
ditatibus q̄ ignibus tecra illius vrbis ardet
rimo capi-
tulo ſequi
Quibus dictis primū terminauit librum. De
ri in genera-
tas illa per pessa ſit ab origine ſua: ſiue apud ſe tertio libro
ipsam: ſiue in p̄uincijs iam ſibi ſubiectis: que diſſufe et
omnia christiane religioni tribuerent: ſi iam magis i ſpe-
tunc euangelica doctrina aduersus fallos et
fallaces eoz deos testificatione liberrima per
La. III.
Emē
sonaret.

Memento aut̄ me iſta cōmemorantez me iſta re.
ad huc contra imperitos agere: ex q̄z In hoc ca-
rum imperitia illud quoqz exortū eſt p̄uulo con-
vulgare puerbum: pluua defecit cauſa chri-
tum mali
enī noīs. Sunt nāqz qui eorum ſtudij libera-
rum q̄ chri-
libus instituti amant historiam: qui facillime ſtatis in-
iſta nouerūt. Sz vt nobis ineruditoz turbas ſuſtabat p̄
infestissimas redderent ſe noſſed diſſimulat: at ppter mala q̄
q̄ hoc apud vulgus affirmare nitunt clades romā a go-
quibus per certa interualla locoz et temporoz this paſſa
genus humanum oportet affigi: cauſa acci-
dere noīs christiani: qđ contra deos ſuos in-
runt ſibi p̄
genti fama et p̄clarissima celebritate p̄cuncta uerbūm cō-